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Rundt 500 deltok på Normisjons MER-
konferanse i Stavanger i midten av 
januar. Fra vår region var vi rundt 40 som 
deltok. Våre tre Norkirker var alle godt 
representert. I tillegg var det med 
deltakere fra regionstyret, Acta, 
Gjennestad vgs, et par av våre foreninger 
og fra den regionale staben. 

Sammen fikk vi oppleve fellesskapet med 
den store Normisjonsfamilien. Her var det 
folk i alle aldersgrupper.  Sammen fikk vi 
høre god forkynnelse, trosstyrkende 
vitnesbyrd og vi fikk delta i flott lovsang. 
Sammen fikk vi oppleve at Thailand nå 
formelt er et nytt samarbeidsland i 
Normisjon. Sammen fikk vi være med å 
vedta Normisjons strategiplan for de 
neste seks årene. 

Det har vært jobbet mye med Normisjons 
strategiplan. Det er gjort et omfattende 

kartleggingsarbeid av nå-situasjonen og 
hvilke grep som kan være nødvendige å 
gjøre i årene fremover. Normisjons 
vedtatte strategiplan kan sammenfattes i 
ordet PULS, et ord som kan hjelpe oss til 
å huske strategiplanens fire 
fokusområder; plante, utvikle, lede og 
sammenkoble. På vårt årsmøte i april vil 

regionstyret legge frem sitt forslag til 
regional strategiplan, også hos oss vil 
strategien sammenfattes i de fire 
punktene; plante, utvikle, lede og 
sammenkoble. Vi vil også i vårt arbeid 
legge frem en beskrivelse av 
nå-situasjonen.

I arbeidet med en 
strategiplan som skal se 
noen år fremover i tid, er det 
lett å fokusere på alle 
utfordringene som ligger 
foran oss. For meg er 
strategi vel så mye å se på 
hvilke muligheter vi har. 
Mulighetene vi har for å nå 
de målene vi setter oss i en 
strategiplan. 

Jeg våger den påstand at vi, 
regionalt og lokalt, har store 
muligheter i årene fremover.

For første gang på mange, mange år kan 
vi fortelle om vekst i flere av 
våre lokale fellesskap. Det 
gjelder både en av våre 
Norkirker og i fire av våre 
foreninger. Dette gir oss 
mulighet til å lære, innhente 
erfaringer og bli inspirert til å 
plante nye fellesskap, små 
eller store, i regionen. 

Regnskapstallene for 2023 
er ikke helt klare, men vi kan 
allerede nå fastslå at vi har 
hatt en betydelig gavevekst i 
2023 på mellom 10-15%.  
Det gjelder både i forhold til 
ordinære og ekstraordinære 

gaveinntekter. 

Etter et underskudd på 1,5 mnk i 2022 
(etter at ekstraordinære inntekter og 
utgifter, samt avskrivinger er trukket fra) 
ligger vi også i år an til et underskudd, 
men mer i størrelsesorden 150 - 200 000 
kr. Målet er selvsagt balanse, men vi 

nærmer oss, og har troen på at vi skal 
lykkes med balanse i 2024. En 
bærekraftig økonomi, der ekstraordinære 
gaver kan brukes til å investere i f.eks. 
nybrottsarbeid, vil gi oss muligheten til å 

styrke bestående arbeid, eller å plante 
nytt. 

Antall gjestedøgn på Strand har de siste 
to årene økt betydelig, og prognosene for 
2024 og 2025 er svært lovende. Dette vil  
gi oss bedre økonomi for Strand, og også 
her kan vi se at 2023 gir mye bedre 
regnskapstall enn 2022. I høst begynte vi 
å renovere flere av hyttene. Det vil gi oss 
bedre fasiliteter med dusj og toalett på 
hvert rom, noe som har vært etterlyst av 
flere. Dette vil gi Strand bedre inntjening, 
slik at man i årene som kommer vil kunne 
ha muligheten til å ta flere store 
investeringsprosjekt på leirstedet. 

Lørdag 27. april avholdes regionens 
årsmøte, denne gangen på Gol. På 
årsmøtet vil regionstyret legge frem sine 
tanker om nå-situasjonen og hvilke 
utfordringer vi har. Men mer enn det, 
styret vil legge frem et forslag på 
strategiplan frem til 2030. En strategiplan 
som viser hvilke muligheter vi har for å 
løfte arbeidet de neste seks årene.

Svein-Tony Gårdsø

MULIGHETER

Arbeidet med å renovere flere av hyttene startet i november og 
byggeprosjekt 1 (renovering av tre hytter) vil være ferdig i juni i år.

Rundt 500 deltok på MER-konferansen. På Normisjons 
Generalforsamling som ble gjennomført i løpet av MER var det i 

underkant av 300 delegater. 
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TO PÅ MER-KONFERANSEN 
Berit Kilde 
Styreleder i Ål Normisjon 

Hvordan var det å være på MER-konferansen? 
Det var inspirerende å kjenne at man er en del av en stor 
Normisjons-familie og høre om alt det arbeidet som drives 
rundt omkring i Norge og i samarbeidslandene. Vi fikk høre mye 
om arbeid vi ikke var klar over, for eksempel at Normisjon har 
27 skoler og 7000 elever som daglig møter lærere og ansatte i 
Normisjon. 


Jeg deltok på flere spennende seminarer om hva som rører seg rundt omkring. Det er gøy 
å høre hva som skjer andre steder. Vi i Ål driver jo på mange måter litt alene til daglig, men 
denne konferansen ga en følelse av å stå i en større sammenheng. Det gir i hvertfall meg 
litt ny giv.


Fikk du med deg noe konkret hjem etter denne helgen? 
Jeg gikk på et seminar om menighetsutvikling og planting av nye fellesskap. Det fikk meg 
til å tenke på hvor er Ål Normisjon i denne prosessen. Vi har utviklet oss mye gjennom 
mange år, men hvor går veien videre? Vi må kanskje jobbe oss mer sammen for en felles 
visjon i foreningen. Normisjon vedtok også denne helgen en ny strategi for de neste årene. 
Den oppleves som er godt og viktig verktøy for en videre prosess. Vi må se hva den kan 
bety for oss som bor på Ål.


Einar Amlie 
Barne - og ungdomspastor i Norkirken Sandefjord 
Med i komitéen for MER-konferansen 

Hvordan var det å være på Generalforsamling, Landsmøte 
(Acta) og MER? 
Det opplevdes godt og inspirerende. Jeg synes vi fremsto mer 
sammenkoblet på tvers av organisasjonene mellom Acta og 
Normisjon og ikke minst mellom ulike menigheter og foreninger. 
Det synes jeg var veldig oppmuntrende å se. Det var godt å se 

det store fellesskapet som står sammen i oppdraget vårt, til tross for ulikheter. Det var 
også gøy å se en stor gjeng fra VeBu. Det siste døgnet for ansatte var også lærerikt, og 
det var fint å møte andre ansatte i VeBu for å bli kjent og kanskje kunne utnytte 
ressursene i regionen bedre. 


Du har vært i komitéen for hele arrangementet, hvordan har det vært? 
Først og fremst veldig lærerikt. Jeg er glad for alle nye relasjoner og alle menneskene jeg 
har blitt bedre kjent med i Acta og Normisjon. Runar Liodden (Acta-leder i Norge) som har 
vært leder for komitéen har vært veldig dyktig. 


Hvordan ble det i forhold til forventingene? 
Når man planlegger blir det mye arbeid på et skjema. Det er mange detaljer og mye 
program som skal planlegges. Med GF i Normisjon, Landsmøte i Acta og MER-
konferanse er det mange poster på ulike ark og skjemaer. Men når IMI-kirken i Stavanger 
ble fylt opp første konferansedag, kjenner man at alt komitéarbeidet har en mening. Vi 
planla mye på forhånd, men samtidig så vi spor av Guds ledelse gjennom møter, 
seminarer og arrangementer. Vi så mennesker som ble berørt. 


For de ansatte som var igjen et ekstra døgn var det spesielt flott å se og høre alle 
vitnesbyrdene med folk som erfarte Gud i sin tjeneste rundt omkring i Normisjon og Acta 
sitt arbeid, lokalt, regionalt, nasjonalt eller internasjonalt. 

Jim Henriksen er ansatt i 
vaktmesterassistentstilling på Strand. 
Jim kom til Sandefjord for to år siden. 
Det siste året har han vært en del av 

Norkirken Sandefjord og han har 
gjennom høsten i fjor bidratt som 

frivillig med renoveringsprosjektet på 
Strand. I mange år har Jim vært ufør. 
Han har stor arbeidslyst og ønske om 
en forutsigbar arbeidshverdag. Vi har 
sammen med NAV funnet en ordning 

der han får god arbeidstrening på 
Strand. Jim har allerede vist seg som 

en dyktig og arbeidssom mann. 
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Store gaveinntekter til Strand. 
Siden gaveaksjonen til renovering av hytter på Strand ble satt i gang i oktober i fjor, har 
vi fått inn 793.000 kr. til dette prosjektet. Gavesøylen gjorde et stort byks rett over nyttår, 
da Strand mottok en gave på 600.000 kr. etter salg av Nykirke Bedehus. Av disse 
600.000 kr. var 400.000 kr. øremerket renoveringen av hyttene. Tusen takk for denne 
gaven, og for alle gaver som så langt har kommet inn til renoveringsprosjektet. 


Ønsker du å være med gi en gave til renoveringen kan du gi gaven på kontonummer 
3000 14 71550 eller vipps 127249. Merk gaven: Renovering, Strand.

Renoveringen av hyttene 
engasjerer mange av Strands 
venner. Det er gledelig! Dette er et 
viktig prosjekt som kommer til å gi 
Strand et stort løft fremover. I 
løpet av juni regner vi med at vi er 
i mål med del 1 av prosjektet, 
renovering av hytte 2, 3 og 4. 
Hytte 5, den som ligger nærmest 
sjøen, er del 2 av prosjektet, og er 
tenkt påbegynt etter at hytte 2, 3 
og 4 er ferdig. Denne hytta vil få 
en litt annen inndeling enn de tre 
andre hyttene. I løpet av kort tid venter 
vi svar på byggesøknad om 
fasadeendring på hytte 5 og utvidelse 
av dagens dusjbygg. Vi har muntlig 
fått signaler om et positivt svar på vår 
søknad. Igangsettelsen av en utvidelse 
av dusjbygget (del 3 i prosjektet) er 
noe regionstyret vil ta stilling til senere. 


Vi er nå i gang med å montere vann og 
avløp, samt strøm og sikringsskap inn 

i hyttene. Innervegger begynner for 
alvor å komme opp, og mange vegger 
er allerede plateslått. Nå kan man 
begynne å få en romfølelse og se 
konjunkturene av hvordan det ferdige 
resultatet vil bli. Dette blir utrolig bra!


Vi ligger etter skjema i forhold til det vi 
hadde håpet på. Hyttene er små og 
man må finne kreative løsninger og 
være ekstremt nøye for å få på plass 
alt vi ønsker innenfor hyttenes fire 
vegger. Dette har krevd mye 
tankearbeid for håndverkerne, og er 
en av grunnene for at ting tar litt lenger 
tid enn vi hadde håpet på. 


I løpet av kort tid er badene klare for 
støp og så kan plater monteres og 
rørlegger kan sette i gang med 
innredningen. Alle vegger skal 
sparkles og males og til slutt skal 
dører og lister monteres før senger og 
hemser bygges. Helt til slutt skal 
yttervegger og tak byttes. 


Vi gleder oss til å vise dere resultatet 
når byggeplassen tillater det. Vi har 
planer om en større markering på 
Strand når hytteprosjektet er vel i 
havn. 


RENOVERING AV HYTTENE PÅ STRAND

Lærlingene Christoffer S. Wessel (t.h.) og 
Bent Jarle H. Eskedal (t.v.). Gulvene i 
hyttene er forsterket og etterisolert i 

underkant av lærlingene fra Gjennestad 
vgs. En krevende og slitsom jobb.

Det legges nytt avløp, vann og strøm inn til 
hyttene.

TORSDAGSKLUBBEN 
Torsdagsklubben er en gjeng med dugnadsfolk 
som jevnlig samles på Strand. I 
utgangspunktet samles de hver torsdag klokka 
9-15. Noen kommer hver torsdag, noen 
annenhver torsdag, eller torsdager det måtte 
passe. Noen liker å rydde, noen å male, mens 
noen liker best å prate. Uansett er man hjertelig 
velkommen til å være med i Torsdagsklubben 
på Strand. Til dugnad, samtaler og alltid en 
god lunsj. 


Det som blir gjort av praktisk arbeid disse 
torsdagene er gull verdt. Når våren snart 
kommer, er det store uteområder som trenger 
kjærlighet på Strand. Ofte er det også mindre 
prosjekter inne og ute som trengs å gjøres. Nå 
for tiden har mange bidratt med dugnad rundt 
hyttene. Har du lyst til å være med fast eller 
innimellom? Ta gjerne kontakt med daglig leder 
Ruben Heitmann. Hjertelig velkommen!




Velkommen til fest! 
Tirsdag 13. februar inviterer vi til 

medarbeiderfest (se invitasjon til venstre). 

Det er staben i regionen som vil stå for det 

meste av programmet denne kvelden. 

Velkommen til godt fellesskap og god mat. 


Lørdag 27. april inviterer vi til 
medarbeiderfest på Gol bedehus. 


Program for denne festen vil være klart i 
løpet av februar og vil bli sendt til alle 

Normisjon og Acta-fellesskap i Hallingdal. 


Årets første lunsjforedrag! 
Tirsdag 30. januar kommer Svein Helge 
Høgberg, kjent som sanger og bassist i 

Dizzie Tunes til årets første lunsjforedrag på 
Strand. Han tar oss med på en reise 
gjennom Dizzie Tunes sin historie. 

Foredraget er krydret med mange klipp fra 
høydepunkt gjennom en over 40 år lang 
karriere. Vi får høre om hvordan det hele 
startet, kontakten med Wenche Myhre, 

Grete Kausland og Benny Borg med flere 
og om hvordan fem gutter fra Grenland 

måtte lære seg koreografi og annet for å stå 
på scenen. Vi vil få se og høre klipp fra 

mange kjente og kjære sanger og sketsjer.


NB! 
Merk dere også følgende endringer i forhold 

til tidligere informasjon: Einar Lunde 
kommer 27. februar da Magnar Kleiven 

måtte melde avbud. Han kommer i stedet 
10.september.  I mai har Kjetil Klungland 
meldt forfall. I stedet har vi fått inn Anne 
Helgesen. Vi håper å få Klungland ved en 

senere anledning. 


Komle på menyen! 
Hva som er på menyen på årets 

søndagsbuffeter varierer fra gang til gang. 
Her er det bare å følge med på hva som blir 
lagt ut på Strand sin Facebook-side eller på 
Normisjons nettside. Men allerede nå kan vi 

røpe noe av det som står på menyen 
7.april. Da er komle en av middagsrettene 

man kan velge mellom.



Smilets land. 
Ordet «thai» betyr «fri mann», og Thailand 
er det eneste landet i sørøst-Asia som 
ikke har vært underlagt en vestlig 
kolonimakt. 


Det thailandske samfunnet er forholdsvis 
ensartet - de aller fleste snakker thai og 
er buddhister. Thaiene er et unådd 
folkeslag, bare rundt 0,7 % av 
befolkningen er kristne. Fra Norge er det 
drevet misjonsarbeid i Thailand siden 
1950-tallet.


IMI-kirken har i drøye ti år samarbeidet 
med NMS og Den evengelisk-lutherske 
kirken i Thailand. Dette samarbeidet har 
gitt opphav til stiftelsen Thailand Christian 
Network (TCN), som nå fungerer som en 
uavhengig og tverrkirkelig stiftelse med 
både lokale medarbeidere og norske 
misjonærer/ volontører knyttet til IMI 
Internasjonal. Siden 2018 har hele 

Normisjon vært en 
del av arbeidet.


Kjartan Sørheim 
med familie 
reiste som 
utsendinger til 
Thailand i 2005: 
«Jeg er veldig 
takknemlig for 
at Normisjon er 
villig til å gå 

veien videre med oss i IMI-kirken. Vi 
kjenner behov for å stå sammen, og vi 
har troen på at vi sammen kan 
virkeliggjøre drømmen om at flere i 
Thailand skal ta imot Jesus», sier han. 


Å dele tro i Thailand er annerledes enn i 
Norge, forklarer Sørheim. «Da jeg kom fra 
Norge til Thailand i 2005 tenkte jeg at jeg 
måtte være forsiktig når jeg skulle snakke 
om tro. Men i Thailand forholder alle seg 
til religion, og man snakker om det på en 
helt annen måte enn i Norge.»


Drømmer. 
Live Fossen Gundersen og ektemannen 
Kjetil Sletten Gundersen har vært IMI-
kirkens utsendinger i 
Thailand i syv år. Live 
er leder for 
læringsfellesskapet 
Agenda 1 - om 
disippelgjøring, 
ledertrening og 
menighetsutvikling. 
Kjetil leder blant 
annet et nystartet 
kaffeprosjekt, hvor 
tanken er å skape et 
lokalt sted der 
mennesker kan 
bygge relasjoner og 
få et møte med 
Jesus.


Familien Gundersen forteller at de 
drømmer om at flere i Thailand skal 
oppleve å få en dyp relasjon til Gud som 
far.


«Thailand kalles gjerne «de farløses 
samfunn», og for mange her er en far en 
fraværende skikkelse. Jeg drømmer om 
at flere skal få vite at det finnes en far 
som er god, som elsker dem, og at de er 
invitert hjem til han», sier Live Fossen 
Gundersen.


Fremover vil Normisjon fortsette å 
omsette drøm til virkelighet i Thailand. 
Følg med på Normisjons nettsider for mer 
informasjon. 


Familien Gundersen har vært utsendinger i Thailand i over syv år. De 
har store drømmer om at befolkningen skal lære Gud å kjenne som en 

kjærlig og tilstedeværende far.  

THAILAND - NYTT SAMARBEIDSLAND I NORMISJON

Kjartan Sørheim.

MÅTTE HAN? 
«Han måtte reise gjennom Samaria, 
og der kom han til en by som het 
Sykar, like ved det jordstykket Jakob 
ga sin sønn Josef.» 

Slik innledes historien i Johannes 
kapittel 4 om Jesu møte med den 
samaritanske kvinnen ved brønnen. Hun 
som kom da hun regnet med - eller 
håpet - at ingen andre var der. Jesus var 
der allerede, og han så henne. Hun fikk 
høre om det levende vannet, en gave 
Jesus ville gi henne. Hun var en av de 
som Jesus gjennomskuet; «Du har rett 
når du sier at du ikke har noen mann», 
sa Jesus, «for du har hatt fem menn, og 
han du nå har, er ikke din mann.»  Hun 
er den kvinnen som løp inn i byen og sa; 
«Kom og se enn mann som har fortalt 

med alt jeg har gjort! Han skulle vel ikke 
være Messias?» Og til slutt, hun er 
årsaken til at vi i denne teksten leser om 
kirkehistoriens første vekkelse: «Mange 
av samaritanene fra denne byen kom til 
tro på Jesus på grunn av kvinnens ord 
da hun vitnet: «Han har fortalt meg alt 
det jeg har gjort.»


Veien om Samaria var ikke en vei jødene 
valgte å gå når de skulle fra Judea til 
Galilea. Det fantes andre veier, og de 
brukte å gå utenom. Jødene og 
samaritanene var ikke på godfot 
med hverandre. Da jødene i 
Johannes kapittel 8 anklager 
Jesus for å være besatt tar de i 
samme åndedrag med; «har vi ikke 
rett når vi sier at du er en 
samaritan?» Det var fullt mulig for 
Jesus å gå utenom Samaria. Men 

han valgte å gå gjennom Samaria. Han 
måtte.


Han måtte fordi han visste at det var en 
kvinne der som trengte frelse, levende 
vann. Han måtte fordi kjærligheten drev 
han til Samaria. 


Han tok omkostningen, kjærligheten 
drev han. Hva driver oss? Hvilke 
omkostninger er vi villige til å ta?


Svein-Tony Gårdsø 



I Norkirken Drammen og Norkirken 
Sandefjord skjer det virkelig noe 
spennende. Acta, i samarbeid med disse 
Norkirkene, går nå inn i det tredje året 
med breakdance-tilbud for barn og unge 
tilknyttet disse to menighetene. Dette 
unike tilbudet består av deltakere blant 
både gutter og jenter og vi opplever at 
breakdance i kirken appellerer til en bred 
gruppe barn og ungdommer. 


Dette er ikke bare et tilbud for én 
spesifikk gruppe, men en inkluderende 
arena for alle som ønsker å utforske 
denne energiske danseformen. For noen 
av deltakerne representerer dette tilbudet 
ikke bare et kunstnerisk og kreativt utløp, 
men også et alternativ til mer 

tradisjonelle aktiviteter, som for eksempel 
å synge i kor. 


Samlingene i 
Norkirken Drammen 
er en gang i 
måneden og varer i 
en og en halv time. 
Det innledes med 
andakt av pastor 
Helge Bratsberg, i 
tillegg tennes et lys 
for hver av 
deltakerne før 
Actaleder Stein Joar 
Myrvang tar over 
treningen. Dette er 
med å bygge både 
tro og 

bibelkunnskap inn i deltakerne sammen 
med kule og heftige dansemoves. 


Samlingen i Norkirken Sandefjord er 
annenhver uke og varer i en time. Denne 
samlingen innledes 
med felles bønn 
med barna før 
treningen starter.


Det planlegges også 
enkelte opptredener 
på gudstjenestene i 
løpet av våren.


Det er gledelig å se 
at breakdance-
tilbudet ikke bare 
har en forankring 
blant 

menighetsmedlemmer, men også 
tiltrekker seg deltakere utenfor kirkens 
vanlige fellesskap. Dette viser tydelig at 
det er et sterkt ønske og behov for slike 
kreative og fysiske aktiviteter i 
lokalsamfunnet. 


Breakdance-tilbudet i Norkirkene 
fungerer som et fantastisk supplement til 
kirkens øvrige aktiviteter. Det har blitt en 
plattform der barn og unge ikke bare kan 
utvikle sine ferdigheter innenfor dans, 
men også bygge relasjoner og oppleve 
fellesskap på tvers av tradisjonelle 
grenser. Acta, i samarbeid med Norkirken 
Drammen og Norkirken Sandefjord, har 
sammen skapt noe unikt som ikke bare 
beriker menighetene, men som også 
engasjerer og inkluderer ungdommer 
utenfor kirkens ordinære fellesskap.

BREAKING I NORKIRKENE

Breakere i  Norkirken Drammen.

Breakere i  Norkirken Sandefjord.



Fredag 31. mai 
Helgeroa - Brunlanes - Larvik


Lørdag 1. juni 
Larvik - Tjølling - Hedrum/ Kvelde


Søndag 2. juni 
Hedrum/ Kvelde - Kodal/ Andebu


Mandag 3. juni 
Kodal / Andebu - Gjennestad


Tirsdag 4. juni 
Gjennestad - Revetal


Onsdag 5. juni 
Revetal - Botne


Torsdag 6. juni 
Botne - Horten


Fredag 7. juni 
Horten - Tønsberg


Lørdag 8. juni 
Tønsberg - Kjøpmannskjær


Søndag 9. juni 
Kjøpmannskjær - Verdens Ende


I 1966 startet man opp 
med Hyggestund i 
Norkirken Drammen. 
Onsdag 31. januar 
inviterer Hyggestund til 
stor fest, da har de sitt 
treff nummer 1000! I 
anledning denne 

milepælen, er det skrevet bok. Denne vil bli 
lansert på Hyggestund under festen. Mer om 
jubileet og boken i neste nummer av Siste 
nytt.


Mandag 19. februar har Galleri Normisjon 
Drammen sitt årsmøte og samtidig 
medarbeiderfest for sine mer enn 50 frivillige 
medarbeidere. I vår region har vi to 
gjenbruksbutikker, Galleri Normisjon Ål og 
Galleri Normisjon Drammen. Overskuddet fra 
disse butikkene går til Normisjons arbeid i 
Senegal og Bangladesh og til Actas regionale 
arbeid. I 2023 fikk Acta 247.741 kroner fra de 
to butikkene. Det samme beløpet gikk til 
misjonsarbeidet ute.


I nyttårshilsen fra Jorun Løvoll, rektor på 
Davik fhs, skriver hun blant annet: «I foajeen 
står det mange kasser levert fra Tyskland. De 
inneholder delene til en enorm LED-skjerm på 
7x4 meter som skal settes opp i Arena 
(gymsalen/ møtesalen på Danvik). Bjørn Erik, 
filmlærer, står bak dette sammen med folk i 
nettverket for virtuell produksjon (VP) i Norge. 
Det kommer fagfolk fra Kina, England og 
Tyskland som skal bidra med teknisk 
kompetanse, kurs og foredrag. Kursdeltakere 
har meldt seg fra ulike bransjer og 
utdanningsinstitusjoner. Jeg har ikke forstand 
nok til å beskrive det, men jeg skjønner at 
dette er stort og at VP er fremtiden innen 
filmproduksjon. Det er stor stas at vi får til 
dette på Danvik. Vi håper på å få i gang en 
linje for dette fra høsten av.» 


LIKE TIL VERDENS ENDE 
31. mai - 9. juni 2024

Godt i gang med monteringen av 
LED-skjermen på 7x 4 meter.

Misjonærhistorien til Vestfold begynner i 1712, da Laurtiz Alsbach blir 
født i Larvik. Han reiser 27 år senere ut som misjonær til Grønland. 

Han som oppmuntrer han til misjonærtjeneste er hans egen stefar og 
svigerfar, Grønlands Apostel, Hans Egede. 

Hvor mange misjonærer som har reist ut fra Vestfold har vi ikke noen fullstendig 
oversikt over. Per nå har vi  324 misjonærer på lista. Ut fra denne oversikten kan vi 
blant annet konstatere at det har vært misjonærer fra alle Vestfolds seks 
kommuner. Mer enn 50 land har hatt misjonærer fra Vestfold, og Madagaskar er 
det landet der flest har hatt sin misjonærtjeneste, 49 av de 324. Deretter følger 
Etiopia, Kina og Japan. Mer enn 30 misjonsorganisasjoner og menigheter i og 
utenfor Den norske kirke har vært med å sende ut misjonærer fra Vestfold. 


Misjons- og misjonærhistorien til Vestfold forteller om banebrytende pionerarbeid, 
om offer og forfølgelse, om menighetsplanting og omfattende helsearbeid. Dette 
ønsker vi å sette fokus på når vi i mai/ juni går fra Helgeroa og like til Verdens ende 
(Tjøme). 


I desember inviterte vi til åpent informasjonsmøte 
om prosjektet i Solvangkirken i Tønsberg. I februar 
og mars vil vi invitere til møter i alle de seks 
Vestfold-kommunene. Vi håper på et bredt 
samarbeid på tvers av misjonsorganisasjoner og 
menigheter. I tillegg ønsker vi å koble oss på både 
historielag, skoler og museer. 


Informasjonsmøtene i februar/ mars er åpne for alle. 
Tid og sted for møtene i hver enkelt kommune vil bli 
lagt ut på regionens nettside (normisjon.no/vebu) så 
snart de er på plass. 


Vi begynner denne informasjonsrunden i Larvik, 
nærmere bestemt på 


Tjølling menighetssenter torsdag 8. februar kl.18.30. 

http://normisjon.no/vebu





Returadresse: 
Normisjon - region Vestfold og Buskerud 

Østerøyveien 233 - 3237 Sandefjord

Larvik historielag inviterer til foredrag i Thor 
Heyerdahls barndomshjem i Larvik 

Thor Heyerdahl og 
Odinfolket i Aserbajdsjan 

15. februar kl.18.00 

Foredrag ved Tore Seierstad. 

Seierstad var i år 2000 leder av Normisjons arbeid i 
Aserbajdsjan og ledet flere bistandsprosjekter i 

landet. Heyerdahl skrev på denne tiden boka «Jakten 
på Odin», og han ville gjerne møte Odinfolket høsten 
2000. Seierstad la opp et 10 dagers program og var 
kjentmann for Heyerdahl og kona Jaqueline Beer, da 

ekteparet besøkte Aserbajdsjan.


Adresse: Steingata 7  
Larvik

Normisjon - Vestfold og Buskerud


ÅRSMØTE 
Gol bedehus, lørdag 27. april


kl.11.00 - 15.30

TO BLIR ETT 
Det er 14 år siden StrandNytt kom ut første gangen. Tanken var å ha et eget blad 
for Strand der vi kunne gi god informasjon om virksomheten på Strand. Bladet vi 
hadde den gangen ga ikke plass nok, mente vi, til å kunne formidle alt vi ønsket å 
ha med fra virksomheten på Strand.


De siste sju årene har vi hatt to blader i regionen, Siste Nytt fra regionen og altså 
StrandNytt. Vi skriver selv alt stoffet til begge bladene og begge bladene trykkes 
på kontorene våre på Strand. Ved å gjøre alt selv, er vi mer fri til å bestemme når 
det er behov for å sende ut bladene og hvor mange sider hvert blad skal ha. 


Fra 2024 slår vi sammen de to bladene, da vi tror at vi fint skal makte å formidle 
hele bredden av arbeidet i vår region gjennom et felles blad. 


Vi håper at alle som til nå har mottatt Siste Nytt fra regionen og/ eller StrandNytt 
fortsatt vil ha informasjon om regionen. Nå gjennom ett felles blad; Siste Nytt fra 
regionen. Dersom du ikke ønsker dette «nye» bladet, gi beskjed til kontoret.

Kl.11.00: Åpningsmøte 

Andakt ved 	 	 	
	 	 Landsstyrets utsending,

	 	 Else Kari Bjerva.

Kl.11.45: Årsmøte 

• Konstituering

• Regionens årsmelding

• Regnskap

• Valg  

Kl.13.30: Matpause 

Kl.14.15: PULS 

- regionstyrets forslag til strategi for 

	 	 arbeidet 2024 - 2030.

MEDARBEIDERFEST Kl.17.00 
- for alle frivillige medarbeidere


Program og invitasjon kommer senere. Hold av dagen!


